PROGRAMA FARDAMENTO

FUNDAÇÃO TIRADENTES - CNPJ 05.783.472/0001-81

Av. Contorno nº. 2.185 Setor Ce ntral – CEP 74.055-140 Goiânia Goiás

Contato – 62-3201-1647 – 3201-1645 – 3201-1875 – robertosousa@fundacaotiradentes.org.br

1

RETIFICAÇÃO A NOFITICAÇÃO DE SESSÃO PÚBLICA DE COMPRAS

 Nº. 001/2015 – FARDAMENTO

1º. NOTIFICAÇÃO DE ERRATA A NOFITICAÇÃO DE SESSÃO PÚBLICA DE

COMPRAS Nº. 001/2015 – FARDAMENTO – OBJETO: AQUISIÇÃO DE GORRO

COM PALA COR PRETA (BONÉ) PADRÃO PMGO.

TORNA PÚBLICO as retificações da Notificação de Sessão de Compras nº. 001/2015,

publicado no site www.fundacaotiradentes.org.br, que passam a vigorar com as seguintes

redações para todos os fins e efeitos:

ONDE SE LÊ:

ITEM,

3.3 – Ser direcionada a Fundação Tiradentes, com valor unitário por graduação, e no final

da proposta o valor médio de todas as graduações, ou seja, valor único.

LEIA-SE:

3.3 - Ser direcionada a Fundação Tiradentes, com valor unitário por graduação.

Atenciosamente,

Roberto Sousa Mendes

Presidente da Comissão de Compras, em 09/03/2015.

http://www.fundacaotiradentes.org.br/